سازمان جوانان کمونیست - حکمتیست
Youth Communist Organization - Hekmatist

www.javanx.com

سر دبیر: فواد عبداللہی
foadsjk@yahoo.com
دبیر سازمان: بهرام مدرسی
bahramsjk@yahoo.com

سه شنبه ما منتشر می شود ۲۹ فبریه ۲۰۰۵ - ۹ اسفند ۱۳۸۳

کارناوال شادی جوانان میدان محسنی!

مرکز خبری سازمان جوانان کمونیست - حکمتیست

بنا به اخبار رسیده، صدها تن از دختران و پسران جوان در میدان محسنی و خیابان میرداماد تهران تجمع کردند و با روشن کردن شمع، با سوت و کف زدن و هلله سردادند. شام غریبان را به کارناوال شادی تبدیل کردند.